
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 98 DEL 25-03-2021
N. Reg.Gen. 185 del 25-03-2021

OGGETTO: Servizio di raccolta e trasporto rifiuti a discaric a, e
rimborso oneri conferimento. Liquidazione ASM RIETI spa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Vista la Determinazione n° 34/2021 recante impegno di spesa;

Atteso che in data 06.02.2021 sono pervenute le fatture 18/IU e 19/IU , afferenti il servizio
di ritiro e trasporto, ed il rimborso degli oneri di conferimento, per importo totale lordo di
€.40.935,34;

Dato atto che le medesime presentavano irregolarità formali;

Vista la fattura n° 37/IU del 28.02.2021 , recante storno totale delle due predette fatture ,
per per importo totale di €. 40.935,34;

Vista la successiva fattura 38/IU del 28.02.2021 , di importo €. 40.935,34;
Accertata la regolarità DURC dell’impresa , a mezzo INAIL_26485398;

DETERMINA

di prendere atto della nota di credito n° 37/IU , a sanatoria dell’errore formale1.
precedenti fatturazioni;
DI LIQUIDARE A FAVORE DI A.S.M. RIETI S.P.A.,  LA SOMMA DI €. 40.935,34, A2.
SALDO DELLA FATTURA  38/iu-2021 di importo corrispondente;
di autorizzare il servizio Ragioneria al pagamento della fattura 38-IU;3.
di imputare la spesa di €. 40.935,34 , sul capitolo 990 impegno 68/2021 ;4.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, 27-03-2021 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 29-03-
2021 R.A. n. 251.

Borbona, 29-03-2021 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


